12/10/2022Fecha de Vencimiento:

Detalle Monto Unitario Monto TotalCant.Código Bonificaciones

86.625,00 100  1.237,50299931 V-Gard LOGO TENARIS white

324838

324838

30.0%  0.0%  37125.00     ARS

86,625.00GRAVADO  21.00 %

86.625,00SUB TOTAL

18.191,25I.V.A 21.00 %

104.816,25Importe Total

SON PESOS CIENTO CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS CON 25/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 22/09/2022

C.A.E: 72377000776577

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: